r  •^'^Aro A PEDIDO DO AUTOR.

baia, iias Sessões, 19^.

'residente J( Rubrica «isT/

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

1D]/Mir iniiB" (m/MírüiPrííiimiinD)

R"d >■■ . Autua-a®

v^í5i''í. lJÃ.iiú

exercício de 198 .7

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI NS-459/87

INICIATIVA:

Edi l Sol smar Bueno Patrício

HISTÓRICO;

Denomite Rua Fel ipe Si lveira Bindaco a antiga

Rua "Z"t Loteamento ""Jardim Tercio Volpa-

to", no Alto do Bairro Uni ao.

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de outbbro do ano de

mil novecentos e oitenta é sete , autuo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19...87 a 19 88

Presidente ; Soj.ÍMar....Bueno..Ptrí.ç.Lq
Vice-Presidente: Cjéo .Alves.ilac„
r Secretário; JNJ.cqJ.au _Dep.es.
2° Secretário:

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

5 56

o Vereador infra-assinado, eleito pelo legenda do

, com assento nesta Casa, no uso de suas atribuições regimentais, vem

perante V. Exa. requerer o seguinte:

Que sejam retirados da.pauta de votações og

Pro,-)etos de Leis Uj^al2Q e 127/87 e o Projeto de Reaolução

n2._(D1^8l.

E. deferimento

Saía de Sessõesw 23...<^®-.IlQ'5:ejabr.O .....de 19 Qy

/l^-
SOLIMAR ÈllNO patrício

VEREADOR í PMDB

'Ííu'fô tiví';

■-(Rufefiea tíí!/fâ
ly^r* * ■ 'I ■iniwiimni

fSáMôateS'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRÔ' Be^^ITAPEMIRMo AUTOR.
^"iíi üas Scsaõeo, ■?n\íJl...j 193?..

PROJETO DE LEI Ne i2^ /87.- ( llubríca do ̂ hsiden[u ]
DENOMIM VIA PÜBLIGl PO MUNICÍPIO

P M OUTRAS PROVIDMiGIAS ^

Art. 19 ^ Pica denominada RUA PELIPE SILVEIRA BINDAGO, a anti
ga Rua "R", do Loieamento denominado "Jardim Tércio

Volpato", no alto do Bairro União 9

Art, 22 =» Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

Art, 3S „ Revogam»se as disposições em contrário.

Sala das Sessões j 26 de outubro der\LS87»

SOLIMAR BI7I
Ver ea d

PATRÍCIO
[PMDB

JUSTIPICATIVA;

Felipe Silveira Bindaco, nasceu em 02 de março de

1387 j filho de Amarildo-Bindaco e de Darlene Silveira Binda-
co, falecido precocemente em 01 de junho de 1987, filho de '
famíàia tradicional e estimada no Bairro União, _

Nossa pretensão é mais de homenagear .'itoda a famí
lia, pelo muito que fizeram e continuam a fazer pelo Bairro,
com rel®vantes serviços prestados àquela comunidade, princi
palmente o Sr. Dário Silveira, Avô do pequeno Felipe, um dos
líderes da localidade.

SOLIMAR BÍJEWPÁTRIO 10
V er ea d/or-I?MDB

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS B SBEVinoS pfrBTTaO-S

PROJETO DE LSI N- l2q/87

INICIATIVA: ]?d.il Solimar Bue no P-^ trí oi. n

RELATOR: BIi1 Tarcisio Souza

PARECER

Nâcla temos a opor» Somos pela ap)rovaçao

matéria»

Sala das Comissces» de novernlro de 19?é

Tarcísio oo-aza

Josê'\T6'^o Sartório

Ricardo Eerraço

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Q fir

PROJETO DE

INICIATIVA: \>X \^K ÚxD

N-_j23jl±_

RELATOR: Ui LOii-AV)

DATA NfMERO

iz:=h

mk Mã.
DESTINO: COQIdO:

Vo